
CLUB SHOW

JAKABSZÁLLÁS
A Kecskemét 3xCACIB keretein belül

2025 szeptember 20. szombat
/ 20th SEPT 2025 Saturday

KATALÓGUS - C ATALOGUE

MAGYAR TÖRPEKUTYA 
BARÁTOK EGYESÜLETE







FCI HATÁROZAT

A kiállítók felelősséggel tartoznak kutyájuk biztonságáért, fizikai jólétükért 
a kutyakiállításokon. Tilos a kutyát olyan körülményeknek kitenni, amelyek 
veszélyeztetik testi épségét egészségét és komfortját. Ennek alapján tilos a 
kutyát autóban hagyni hideg vagy meleg időben, vagy bármilyen formában 

bántalmazni.

Ezen szabályok áthágása a folyamatban lévő és jövőbeni rendezvényekről 
való kitiltást vonja maga után.

FCI DECISION

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at 
dog shows. It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous 
for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or cold weather 

and/or treating it in a cruel manner.

Violation of these rules will result in exclusion from the ongoing 
and future dog shows.



A MAGYAR EBTENYÉSZTŐK 

ORSZÁGOS EGYESÜLETEINEK SZÖVETSÉGE 

MAGYAR TÖRPEKUTYA BARÁTOK EGYESÜLETE
(MTBE KLUB)

által

FEDERACION CYNOLOGIQUE INTERNATIONAL
F.C.I.

védnöksége alatt

2025. SZEPTEMBER 20.
(Szombat - Saturday)

KECSKEMÉT-JAKABSZÁLLÁS

AERO HOTEL

CLUB SHOW
(13:00)

bírál - judge:

GORAN DOJČINOVSKI (MK)



3

MTBE - CLUB SHOW - 2025. 09. 20. (SZOMBAT - SATURDAY)

MAGYAR EBTENYÉSZTÕK  
ORSZÁGOS EGYESÜLETEINEK SZÖVETSÉGE

ALAPÍTVA: 1899

Elnök - President:

Korózs Gábor

Alelnökök - Vice presidents:

Dr. Simicskó István
Muzslai Péter

Elnökség - Presidium:

Fekete László
Lakatos István

Denk Csaba László
Gröschl Ferenc

Küllembíró Tanács - Presidium of the Judge Committee:

Elnök - President:

Dr. Jakkel Tamás

Harsányi Péter
Erdős László

Dr. Tesics György
Kotlár Róbert



4

MTBE - CLUB SHOW - 2025. 09. 20. (SZOMBAT - SATURDAY)

A kiállítás programja
	 7:00	 Belépés a kiállítás területére
	 12:30	 Regisztráció
	 13:00 	Bírálatok megkezdése
		  BIS a bírálatok után

Timetable of events
	 7.00	 Exhibitors and visitors enter the exhibition area
	 12:30	 Registration
	 13.00	 Judging begins
		  BIS after the judgings

ELNÖK: 
Hadi István

VEZETÖSÉG:
Gröschl Ferenc

Kövesdi Krisztina

Magyar Törpekutya Barátok Egyesülete
(MTBE Klub)



5

MTBE - CLUB SHOW - 2025. 09. 20. (SZOMBAT - SATURDAY)

Minõsítések - Classification - Bewertungen

Kitûnõ - Kék kártya
(Excellent - Blue card, Vorzüglich - Blau Karte)

Nagyon jó - Piros kártya
(Very good - Red card, sehr gut - Rot Karte)

Jó - Sárga kártya
(Good - Yellow card, gut - Gelb Karte)

Megfelelő - Zöld kártya
(Sufficient - Green Card, genügend - Grün Karte)

Nagyon ígéretes - Fehér kártya
(Very promising - White Card, Sehr Hoffnungsvoll - Weiß Karte)

Ígéretes - Fehér kártya
(Promising - White Card, Hoffnungsvoll - Weiß Karte)

HPJ - HUNGÁRIA PRIMA JUNIOR

CAC, Ch. CAC, RESERVE CAC

HFGY - FAJTAGYÕZTES - RASSEBESTER - BOB
BOS - BEST OF OPPOSITE SEX

FIATAL KLUBGYŐZTES / JUNIOR CLUB WINNER

KLUBGYŐZTES / CLUB WINNER

VETERÁN KLUBGYŐZTES / VETERAN CLUB WINNER



6

MTBE - CLUB SHOW - 2025. 09. 20. (SZOMBAT - SATURDAY)

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta	 Nem	 Osztály	 Startszámok
Breed-Rasse	 Sex-Geschlecht	 Category-Klasse	 Catalogue Nr.

BELGA GRIFFON	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 1	 1
(GRIFFON BELGE)

BOSTON TERRIER	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 43	 43
		  Fiatal-Junior-Jugend	 44	 44
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 45	 45
		  Nyílt-Open-Offene	 46	 46
	 	 Győztes-Champion	 47	 49
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 50	 51
		  Fiatal-Junior-Jugend	 52	 55
		  Nyílt-Open-Offene	 56	 56
	 	 Győztes-Champion	 57	 57
		  Érett-Veteran-Veterane	 58	 58
BRÜSSZELI GRIFFON	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 2	 2
(BRUXERLOIS GRIFFON)

CAVALIER KING CHARLES SPÁNIEL	 Kan-Dog-Rüde	 Növendék-Interm.-Zwischen	 10	 10
	 	 Győztes-Champion	 11	 13
		  Érett-Veteran-Veterane	 14	 14
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 15	 15
		  Fiatal-Junior-Jugend	 16	 16
	 	 Nyílt-Open-Offene	 17	 17
	 	 Győztes-Champion	 18	 20
CHIHUAHUA, HOSSZÚSZŐRŰ	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 5	 5
(CHIHUAHUA, LONGH.)		  Érett-Veteran-Veterane	 6	 6
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 7	 7
	 	 Győztes-Champion	 8	 8
CHIHUAHUA, RÖVIDSZŐRŰ	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 3	 3
(CHIHUAHUA, SHORTH.)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 4	 4
FRANCIA BULLDOG	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 33	 33
(BOULDOGE FRANCAIS)		  Nyílt-Open-Offene	 34	 34
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 35	 36
	 	 Győztes-Champion	 37	 37
KING CHARLES SPÁNIEL	 Szuka-Bitch-Hündin	 Nyílt-Open-Offene	 9	 9
MOPSZ	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 38	 38
(PUG)	 	 Növendék-Interm.-Zwischen	 39	 39
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 40	 40
		  Fiatal-Junior-Jugend	 41	 41
		  Érett-Veteran-Veterane	 42	 42
OROSZ TOY TERRIER, HOSSZÚSZŐRŰ	Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 31	 31
(RUSSIAN TOY, LONG COAT)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 32	 32
PAPILLON	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 21	 21
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 22	 22
		  Nyílt-Open-Offene	 23	 23
	 	 Győztes-Champion	 24	 25
		  Érett-Veteran-Veterane	 26	 26
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 27	 27
		  Fiatal-Junior-Jugend	 28	 28
	 	 Nyílt-Open-Offene	 29	 29
	 	 Győztes-Champion	 30	 30



7

MTBE - CLUB SHOW - 2025. 09. 20. (SZOMBAT - SATURDAY)

BELGA GRIFFON 
(GRIFFON BELGE)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 1	 FAVORITE RAISINS HOLDFÉNY	 MET.BelGr.94/24	 2024.06.04.
	 ABSENT STRONG FOR GRIFF QUEEN - FAVORITE RAISINS FÜGE
	 T:Kaposi Tünde; Czimre József - t:Vizesi Zsolt

BRÜSSZELI GRIFFON 
(BRUXERLOIS GRIFFON)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 2	 OFELIA EXCLUSIVE DOGS OF GOLDEN KATALEYA	 MET.BGr.120/H/25	 2024.12.14.
	 I’M UKRAINIAN EXCLUSIVE DOGS OF GOLDEN KATALEYA - ERNA
	 T:Ihoshuna Olesya - t:Vizesi Zsolt

CHIHUAHUA, RÖVIDSZŐRŰ 
(CHIHUAHUA, SHORTH.)

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 3	 HEADSTAR PAT THE COOLEST AT US OPEN-PC	 SPKP 11238	 2021.12.09.
	 HEADSTAR MARCUS ON THE CATWALK-PC - TRIXIE HEADSTAR DOGOMANIA
	 T:Claudia Friscia - t:Dáša Machánková

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 4	 SPECIAL GUEST CECILIA	 SPKP 11491	 2024.08.21.
	 MAD MAX MYSTIC MIRACLE - SPECIAL GUEST RASPBERRY
	 T:Viera Švecová - t:Viera Švecová

CHIHUAHUA, HOSSZÚSZŐRŰ 
(CHIHUAHUA, LONGH.)

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 5	 AMMERON FILIP	 SPKP 10736	 2022.12.14.
	 MUFUNI HOUSE CHIHOV TASHY NICE BOY - AMMERON FILIPA
	 T:Daša Machánková - t:Dáša Machánková

ÉRETT -VETERAN-VETERANE		  KAN - DOG - RÜDE
	 6	 MUFUNI HOUSE CHIHOV RICHARD THE LIONHEART	 MET.Chi.763/H/17	 2017.05.01.
	 MAGNIFICO DI SAN GIMIGNANO - MUFUNI HOUSE CHIHOV ARTEMIDA
	 T:Tatiana Viazmytinova - t:Miló Viktória

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 7	 X-TREAM DOLLY SECRET OF ANGELS	 MET.Chi.4198/H/25	 2025.01.29.
	 LOUIS VUITTON SECRET OF ANGELS - FANTASY KISS SECRET OF ANGELS
	 T:Szabóova Zuzana - t:Miló Viktória

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 8	 MY PRECIOUS SHINE BRIGHT MY DIAMOND	 SLRCHd-000544	 2023.05.24.
	 BRAMVER’S MILLIONAIRE - MY PRECIOUS THE SUN
	 T:Irene Peeker - t:Lara Kralj

KING CHARLES SPÁNIEL
NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 9	 TEQUILA MARADECO KING	 SPKP 72	 2022.10.26.
	 FAWORITE KING EUSTACHY - COLUMBA MARADECO KING
	 T:Angelika Staszuk - t:Martina Kasanová



8

MTBE - CLUB SHOW - 2025. 09. 20. (SZOMBAT - SATURDAY)

CAVALIER KING CHARLES SPÁNIEL
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 10	 HPGW - HJCH QUILYMON BACK TO THE FUTURE	 MET.Cav.3470/24	 2023.10.15.
	 CH RUSSMIC READY TEDDY - HMPGW QUILYMON UNIQUE TOP MODEL BORN
	 T:Gönczi Ildikó - t:Gönczi Ildikó

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 11	 ASSAN FOON CHARMANDER	 MET.Cav.3209/H/23	 2023.04.16.
	 RUSSKIY DZHEKPOT NOBILITY FOR CENTURIES - FRANCESKA FON CHARMANDER
	 T:Dana Vykoukalová - t:Szabóné Boros Henrietta
	 12	 ROYAL GIGOLO`S MAPLE SYRUP	 MET.Cav.2859/22	 2022.07.28.
	 NAZZ JAZZ MORAVIA EDEN - SILKY ROSE SCARLETT TEAM
	 T:Nyeste Ádám - t:Péter Zita
	 13	 DON’T YOU EVER ARTIGUARDIA	 PKR.IX-95499	 2021.10.22.
	 TORAYLAC DAVINCI - CHARLOTTE ARTIGUARDIA
	 T:Marta Kaczmarczyk - t:Marta Kaczmarczyk

ÉRETT -VETERAN-VETERANE		  KAN - DOG - RÜDE
	 14	 TENNESSEE WALKER DU CHATEAU NOBLESSE	 MET.Cav.970/H/18	 2016.10.14.
	 TORNADO DU CHATEAU NOBLESSE - CLOPSVILLE SANTA MONICA
	 T:Tanja Schumann - t:Nyeste Ádám

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 15	 EZHENKA DEBOSHIR	 BCU 136-007667	 2025.04.19.
	 CH. WANNABE WILD OF AN EXCELLENT CHOICE - CH. ANDORRA DEBOSHIR
	 T:Irina Kharuzhaya - t:Natália Smolenová

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 16	 ROYAL GIGOLO’S UP TO THE SKY	 MET.Cav.3659/24	 2024.07.14.
	 CH JUST BUTTON ALDAHA GOLD - CH SILKY ROSE SCARLETT TEAM
	 T:Nyeste Ádám - t:Nyeste Ádám

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 17	 QUILYMON XMAS CAROL IN THE SUNSHINE	 MET.Cav.2775/22	 2022.05.25.
	 CH QUILYMON OVER THE EMERALD PEAK - QUILYMON TRUE-,BORN FIRST LADY
	 T:Gönczi Ildikó - t:Gönczi Ildikó

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 18	 ULLA SANTANA GWELLIAN	 SPKP 4465/24	 2022.09.15.
	 KLEO BUCO CASSANOVA - PAPAYA SANTANA GWELLIAN
	 T:Jitka Švédiková - t:Martina Kasanová
	 19	 DELILAH NINO THE GREAT	 SPKP 3980	 2020.09.14.
	 C.I.B. LOVE ME TENDER CANIS SATELLES - CH. ALBA NINO THE GREAT
	 T:Natalia Smolenova - t:Natália Smolenová
	 20	 RUNAWAY L’AMOUR ARTIGUARDIA	 PKR.IX-87965	 2020.01.12.
	 KINGSLEY DU CHATEAU NOBLESSE - CHARLOTTE ARTIGUARDIA
	 T:Marta Kaczmarczyk - t:Marta Kaczmarczyk

PAPILLON
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 21	 ANGYALI PILLANGÓ ARMAND VINCE	 348098100248270	 2025.06.20.
	 RAFAEL SANTI AISIDORA’S DREEM - VILARDEN’S OH MY GOODNESS
	 T:Novák Zsuzsanna - t:Novák Zsuzsanna

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 22	 DAVID BECKHAM INTO THE GROOVE	 MET.Pap.253/H/25	 2024.04.29.
	 BRESAR’S GREAT GADSBY - DAVID BECKHAMEMBODIED LATE NIGHT OF INKIES
	 T:Suric Boris - t:Kővári Krisztián



9

MTBE - CLUB SHOW - 2025. 09. 20. (SZOMBAT - SATURDAY)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 23	 WINFORT BUTTERFLY BOWYN	 MET.Pap.244/24	 2024.03.14.
	 CHESTER DE POMPADOUR - MY FLY PAPILLON KISS ME QUICK
	 T:Tóth Orsolya - t:Bizsók Mónika

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 24	 INTER WIN ZIDANE	 MET.Pap.226/H/23	 2023.07.02.
	 POLAR WINGS NO MERCY - INTER WIN RUSSIAN DOLL
	 T:Inessa Kirilenko - t:Németh Mónika
	 25	 WINFORT ALROY	 MET.Pap.221/23	 2022.11.21.
	 TOOT SWEET’S FLAMING FIRECRACKER - MY FLY PAPILLON KISS ME QUICK
	 T:Tóth Orsolya - t:Bizsók Mónika

ÉRETT -VETERAN-VETERANE		  KAN - DOG - RÜDE
	 26	 BRESAR’S GREAT GADSBY	 MET.Pap.98/H/18	 2014.07.12.
	 MAGIC SUNRISE SACHIKO SAKURA - MAGIC SUNRISE SACHIKO SAKURA
	 T:Geidons Jurijs - t:Demeter Krisztina

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 27	 SAVARIA TÜNDÉRE AMY ESTELLA	 MET.Pap.268/25	 2025.03.17.
	 RAFAEL SANTI AISIDORA’S DREEM - OLIVIYA SANSHAIN PAPILIO
	 T:Magosi Krisztina - t:Magosi Krisztina

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 28	 INTER WIN DANCING DIAMOND	 MET.Pap.260/H/25	 2024.07.10.
	 INTER WIN IRIS - INTER WIN FREE FLIGHT
	 T:Inessa Kirilenko - t:Németh Mónika

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 29	 EKSLIBRIS EFROSINYA	 MET.Pap.235/H/24	 2023.08.25.
	 EKSLIBRIS BAGRATION - ZAOZERIE ILLADA
	 T:NESTEROVA N.G. - t:Novák Zsuzsanna

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 30	 PETITE PIA NOBLESSE CHARM	 MET.Pap.233/H/24	 2023.08.31.
	 TERRIS UNICUM IMPERATOR - FELICITA FAY NOBLESSE CHARM
	 T:Láclavová Katarina - t:Lakatos Edina

OROSZ TOY TERRIER, HOSSZÚSZŐRŰ 
(RUSSIAN TOY, LONG COAT)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 31	 INIMINI PAWS ECHO OF THE NIGHT	 941000029876296	 2025.05.22.
	 TOP BRAND BRILLANT - INIMINI PAWS BE MY BAYANI
	 T:Nagy Rita - t:Nagy Rita

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 32	 NEMERE SMURFS SMURFETTE	 MET.Orosz toy105/25	 2024.09.11.
	 KALINKA STYLE PROF-D’ART - LASKOVAYA RUS’INTIGRA KOROLEVA
	 T:Csernák Enikő - t:Berényi Zita Ilona

FRANCIA BULLDOG 
(BOULDOGE FRANCAIS)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 33	 QUIRINUS OD STRIBRNAKU	 992003000334444	 2025.04.16.
	 UTHER PENDRAGON D’ISKANDAR MULTICH - LESSI BAFLO CH
	 T:Monika Fialova - t:Tatár Henriett



10

MTBE - CLUB SHOW - 2025. 09. 20. (SZOMBAT - SATURDAY)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 34	 DANTE OF SHINE TREASURE	 MET.Fr.Bull.155/H/25	 2023.03.22.
	 PEGASUS OF SHINE TREASURE - ORNELLA DREAM DU VAL DE CAPSIL
	 T:Gabriela Robotka - t:Jónás Norbertné

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 35	 AUDREY HEPBURN BOOGIE THE BEST	 CMKU/FB/14396/25	 2025.01.15.
	 NOVIZALA MATING OF THE KING HUMMER - BEAUTY WINDY GARDEN
	 T:Josef Doležal - t:Veronika Dolezalova
	 36	 NOVA OF MY SWEET MOMENTS	 972274001654306	 2024.12.31.
	 GOLD-SIRRA KEITH RICHARD - LADY LUXURY OF MY SWEET MOMENTS
	 T:Huszkáné Ragács Réka - t:Huszkáné Ragács Réka

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 37	 BEAUTY WINDY GARDEN	 CMKU/FB/12830/22	 2022.07.11.
	 BRUNEI DE EL MENCEY LOCO - ODETTA DE MORAVIE NOBLESSE
	 T:Lucie Dvořáková - t:Veronika Dolezalova

MOPSZ 
(PUG)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 38	 SZENTMIKLÓSI CSILLAG FÉNYE FIRST LOVE	 MET.Mops2593/24	 2024.06.14.
	 HCH - HSCH - FRANTSUZKIY POTSELUY QUINTON - HCH - FRANTSUZKIY POTSELUY VALENCIA
	 T:Sebestyénné Enyedi Erzsébet - t:Sebestyénné Enyedi Erzsébet

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 39	 SZENTMÁRTON SZÉPE CHARLIE FILPO	 MET.Mops2547/24	 2024.01.29.
	 SZENTMIKLÓSI CSILLAG FÉNYE ÁMOR - FLASH OF JOY SENNA
	 T:Garabuczi Zita Csilla - t:Garabuczi Zita Csilla

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 40	 SZENTMIKLÓSI CSILLAG FÉNYE HAILEY	 MET.Mops2698/25	 2025.04.04.
	 HCH - HSCH - FRANTSUZKIY POTSELUY ICON OF STYLE - HMPGW - SZENTMIKLÓSI CSILLAG FÉNYE WANDA
	 T:Sebestyénné Enyedi Erzsébet - t:Sebestyénné Enyedi Erzsébet

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 41	 HJCH - FRANTSUZKIY POTSELUY WAIKIKI	 MET.Mops.2656/H/24	 2024.07.07.
	 C.I.B. - AHLEHOFF’S YES SIR - CH - FRANTSUZKIY POTSELUY XPERIA
	 T:Kodatska Ganna & Zhivotchenko Inna - t:Sebestyénné Enyedi Erzsébet

ÉRETT -VETERAN-VETERANE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 42	 SZENTMIKLÓSI CSILLAG FÉNYE EMILY	 MET.Mops677/16	 2016.04.21.
	 HJCH - BLACK JADE PAKONY OSCAR - BLACK JADE PAKONY ROSE - LILIANA
	 T:Sebestyénné Enyedi Erzsébet - t:Sebestyénné Enyedi Erzsébet

BOSTON TERRIER
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 43	 UNIVERSE OF BEAUTY STICH	 953000010748702	 2025.04.03.
	 GOLD GELB BOX YEREMY - BEBE REXHA
	 T:Szabó Bence - t:Szabó Bence

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 44	 ROLEX DJ FOR LIFE	 MET.Bost. t.3179/H/25	 2024.04.01.
	 BOSTON STYLE VALID BRIGHT HANDSOME - BETTY GENTLEMEN’S STYLE
	 T:Stanisic Nemanja - t:Kovács Józsefné

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 45	 GOLD GELB BOX CARLO	 MET.Bost.t. 3078/24	 2024.06.15.
	 SUNWOOD JUST CALL ME HANK - GOLD GELB BOX SPIRIT
	 T:Csurka Józsefné - t:Csurka Józsefné



11

MTBE - CLUB SHOW - 2025. 09. 20. (SZOMBAT - SATURDAY)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 46	 GOLD GELB BOX XAYDEN	 MET.Bost. t.2777/23	 2023.04.16.
	 GOLD GELB BOX HENRY - GOLD GELB BOX GYÖNGYSZEM
	 T:Csurka Józsefné - t:Csurka Józsefné

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 47	 ABSOLUTELY CHARMING ENCHANTING ELIO	 MET.Bost. t.2876/H/24	 2023.05.23.
	 CANMOY’S BOSTON GO FOR IT - ABSOLUTELY CHARMING CHLOE
	 T:Veskovic Sasa “Absolutely Charming” - t:Samu Levente
	 48	 BLACK BRILL CARAMEL	 MET.Bost.t.2326/22	 2022.04.22.
	 ONE FOR BLACK BRILL DU ROCHER DES DUCS - PEARL FOR BLACK BRILL DU ROCHER DES DUCS
	 T:Bene Judit - t:Bene Judit
	 49	 DANNY OD POTOKA MELATÍNA	 CMKU/BOS/5635/22/23	 2022.03.04.
	 COSMIC WONDER NADULA - BONNIE OD POTOKA MELATÍNA
	 T:Drábková Lucie,MVDr. - t:Jitka Sekaninová

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 50	 ABSOLUTELY CHARMING PRINCESS	 CMKU/BOS/6923/25	 2025.01.13.
	 CANMOY´S BOSTON MANHATTAN TRANSFER - ABSOLUTELY CHARMING KATALEYA COLOMBIANA
	 T:Veskovič Saša - t:Lucie Drabkova
	 51	 BLACK BRILL EMILY	 MET.Bost. t.3229/25	 2024.12.24.
	 BLACK BRILL CARAMELL - BLACK BRILL CORA
	 T:Bene Judit - t:Bene Judit

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 52	 MIRACLE JEWEL BETTY BOOP	 MET.Bost.t.3092/24	 2024.08.25.
	 HILLTOP’S CLICK CLICK LOVE - IMAGINY ALL MY PRIDE
	 T:Drozdik Andrea - t:Drozdik Andrea
	 53	 CARNEVIL BOSTON SHE IS A LADY	 MET.Bost. t.3085/24	 2024.08.27.
	 NESQUIK CANIN SOURIS - CARNEVIL BOSTON PEEKABOO PACA
	 T:Magyari Adrienn - t:Magyari Adrienn
	 54	 TIBET-GYÖNGYE FREYA	 MET.Bost. t.3096/24	 2024.09.05.
	 TIBET-GYÖNGYE FLASH - TIBET-GYÖNGYE CHÉSY
	 T:Kovács Józsefné - t:Kovács Józsefné
	 55	 UNIVERSE OF BEAUTY HABISZTI	 MET.Bost. t.3240/25	 2024.12.01.
	 EVERYTHING WHAT YOU NEED TORQUES - UNIVERSE OF BEAUTY EVERYTHINGS MAGIC
	 T:Szabó Bence - t:Szabó Bence

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 56	 BLACK BRILL CAROL	 MET.Bost. t.2324/22	 2022.04.14.
	 HILLTOP’S CLIK CLIK LOVE - PRETTY WOMAN FOR BLACK BRILL DU ROCHER DES DUCS
	 T:Bene Judit - t:Bene Judit

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 57	 EASY OD POTOKA MELATÍNA	 CMKU/BOS/6345/23	 2023.10.23.
	 CANMOY´S BOSTON GO FOR IT - BONNIE OD POTOKA MELATÍNA
	 T:Lucie Drabkova - t:Lucie Drabkova

ÉRETT -VETERAN-VETERANE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 58	 AIDA VON ALTBERG WEIN	 MET.Bost.t.567/17	 2017.05.29.
	 EFSUN DREAM BLACKBEAD BOSTON - AGATA
	 T:Hernyák László - t:Szabó Bence



12

MTBE - CLUB SHOW - 2025. 09. 20. (SZOMBAT - SATURDAY)

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos			   Startszámok
Owner-Eigentümer			   Catalogue Nr.

Bene Judit	 48,51,56	
Berényi Zita Ilona	 32	
Bizsók Mónika	 23,25	
Csurka Józsefné	 45,46	
Dáša Machánková	 3,5	
Demeter Krisztina	 26	
Drozdik Andrea	 52	
Garabuczi Zita Csilla	 39	
Gönczi Ildikó	 10,17	
Huszkáné Ragács Réka	 36	
Jitka Sekaninová	 49	
Jónás Norbertné	 34	
Kovács Józsefné	 44,54	
Kővári Krisztián	 22	
Lakatos Edina	 30	
Lara Kralj	 8	
Lucie Drabkova	 50,57	
Magosi Krisztina	 27	
Magyari Adrienn	 53	
Marta Kaczmarczyk	 13,20	
Martina Kasanová	 9,18	
Miló Viktória	 6,7	
Nagy Rita	 31	
Natália Smolenová	 15,19	
Németh Mónika	 24,28	
Novák Zsuzsanna	 21,29	
Nyeste Ádám	 14,16	
Péter Zita	 12	
Samu Levente	 47	
Sebestyénné Enyedi Erzsébet	 38,40,41,42	
Szabó Bence	 43,55,58	
Szabóné Boros Henrietta	 11	
Tatár Henriett	 33	
Veronika Dolezalova	 35,37	
Viera Švecová	 4	
Vizesi Zsolt	 1,2	


